

KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

Formica Holdings USA, Inc., Formica HoldCo (UK) Limited ning Formica (Asia) Limited, (kõik Formica üksused, sealhulgas nende tütarettevõtjad, ühiselt „**Formica Group**”), Fletcher Building Holdings Limited („**Fletcher**”) ja Broadview Holding B.V. („**Broadview**”) allkirjastasid 17. detsembril 2018 aktsiate ostulepingu (edaspidi „**SPA**”). SPA kohaselt Fletcher müüb ja Broadview ostab 100% Formica Groupi kuuluvate ettevõtjate aktsiatest. Seega omandab Broadview valitseva mõju Formica Groupi üle KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses.

KonkS § 20 kohaselt on koondumise osalised ettevõtjad, kes omandavad ühise valitseva mõju, ja ettevõtja, kelle üle valitsev mõju omandatakse. Seega on koondumise osalisteks Broadview ja Formica Group.

Broadview on äriühing, mis tegeleb erinevate investeringutega. Tema kontrolli alla kuuluvad ettevõtjad tegutsevad erinevates ärivaldkondades. Broadview investimisfondi äritegevus on seotud kõrgsurve laminaat- ja kompaksete laminaatpaneelide valmistamisega erinevate siseruumide jaoks, komposiitpaneelide tootmise ja müügiga fassaadikatete ja laborimööbli jaoks, aga ka mitmesuguste sisepindade jaoks, nagu köögid ja jaemüügimööbel. Lisaks tegelevad Broadview kontserni kuuluvad äriühingud muu hulgas vedeldatud maagaasi (LNG) jaotamise ja sellega seotud tegevustega. Broadview kontserni kuuluv ettevõtja Arpa Industriale S.p.A ja tema tütarettevõtjad tegelevad dekoratiivlaminaatide tootmise ja müügiga ning müüvad oma tooteid ka Eestis.

Broadview kuulub omakorda HAL Investments B.V. kontrolli alla, mida omakorda kontrollib HAL Trust (Euronextil Amsterdamis noteeritud äriühing; koos sidusettevõtjatega „**HAL**”). HAL on rahvusvaheline valdusettevõtja, mille strateegiline rõhuasetus on oluliste osaluste omandamisel äriühingutes eesmärgiga suurendada pikaajalist väärtust aktsionäride kaasamise teel. HAL ei piirdu ainult teatud tööstusharudega. Ta tegeleb mitmesuguste tööstusharudega, millest enamik asub Põhja-Ameerikas ja Lääne-Euroopas. Eestis omab kontsern käivet Instrumentarium Optika OÜ kaudu. Kontsernil on vähemusosalus äriühingus Koninklijke Vopak N.V, mis omab ühist kontrolli Vopak EOS AS-i (ettevõtte, mis pakub Eestis naftatoodete terminalide ja raudteetranspordi teenuseid) üle.

Formica Group tegeleb dekoratiivlaminaatide disaini, valmistamise, levitamise ja müügiga kogu maailmas. Formica Groupi tegevus on suunatud väljapoole Euroopat (peamiselt Põhja-Ameerika ja Aasia). Formica Groupil on üle 3000 töötaja ja toodetega varustatakse kliente rohkem kui 60 riigis üle kogu maailma.

Koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud ning koondumine ei too kaasa konkurentsiprobleeme Eestis. Mõlemad osalised tegutsevad dekoratiivlaminaatide tootmise ja müügiga seotud kaubaturul, kuid ühine turuosa jääb alla 15%. Muud horisontaalsed kattuvused või vertikaalsed suhted Eesti turul puuduvad.

Koondumise strateegiline põhjus on Fletcheri otsus keskenduda oma põhitegevusele ja loobuda kõrvaltegevusest. Broadview on Formica Groupi omandamisest huvitatud peamiselt (i) Formica Groupi täiendava geograafilise esindatuse tõttu (st Formica Groupil on märkimisväärne kohalolu nii Põhja-Ameerikas kui ka Aasias, kus Broadview portfelli ettevõtjad on vaid vähesel määral esindatud); ning (ii) võimaluse tõttu saavutada ärilisi sünergiaid, sealhulgas teha läbi Formica Groupi äritegevuse Broadview portfelli ettevõtjate toodete ristmüüki.